
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 04/21-01-2025 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 59-04/21-01-2025 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση Πρακτικού Ι της δημοπρασίας του έργου: «ΣΤΕΡΕΩΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ & ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Ι.Ν. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΑΝΙΟΥ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ 
ΚΟΜΗΛΙΟΥ, ΔΡΑΓΑΝΟΥ, ΑΘΑΝΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΟΥ (17-11-15) » Προϋπ/μού:1.100.000,00 € με ΦΠΑ , 
από πιστώσεις Π.Δ.Ε.-Ε.Π.Α. με κωδικό ΣΑ ΝΠ 222, και κωδικό έργου Κ.Ε. 2023ΝΠ22200000 με (MIS: 
5216902). 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 21-01-2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 4307/4/16-01-2025 πρόσκληση του Προέδρου της 
Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Ιωάννης   Αρμενιάκος, Τακτικό Μέλος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Θεόδωρος Κοντζιάλης  Τακτικό Μέλος 
3. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
4. Σάββας    Κουλούρης   Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Γκισγκίνης    Αναπληρωματικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
Απουσίαζε η Αντιπρόεδρος, κα  Αικατερίνη Μοθωναίου και την αντικατέστησε το  Αναπληρωματικό Μέλος 
κ. Νικόλαος Γκισγκίνης. 
 
Λόγω κωλύματος του Προέδρου της Περιφερειακής  Επιτροπής κ Ιωάννη Τρεπεκλή και της Αντιπροέδρου 
κας Αικατερίνης  Μοθωναίου , το Τακτικό Μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος ορίστηκε Προεδρεύων της 4ης 
συνεδρίασης της Περιφερειακής  Επιτροπής.  
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Προεδρεύων της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης 
Αρμενιάκος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΦΞΩ7ΛΕ-ΥΥΨ



 

26o Θέμα: Έγκριση Πρακτικού Ι της δημοπρασίας του έργου: «ΣΤΕΡΕΩΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(4) ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ & ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Ι.Ν. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΑΝΙΟΥ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΚΟΜΗΛΙΟΥ, 
ΔΡΑΓΑΝΟΥ, ΑΘΑΝΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΟΥ (17-11-15) » Προϋπ/μού:1.100.000,00 € με ΦΠΑ , από πιστώσεις 
Π.Δ.Ε.-Ε.Π.Α. με κωδικό ΣΑ ΝΠ 222, και κωδικό έργου Κ.Ε. 2023ΝΠ22200000 με (MIS: 5216902). 
 
Ο Προεδρεύων της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 26ο θέμα ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισήγηση του Αναπληρωτή Διευθυντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λευκάδας, κ. Ευάγγελου 
Βουκελάτου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Το θέμα εισάγεται στην Περιφερειακή Επιτροπή της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε εκτέλεση της § 1γ του 
άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με το οποίο η Περιφερειακή Επιτροπή έχει την αρμοδιότητα να 
καταρτίζει τους όρους, να συντάσσει τις διακηρύξεις, να διεξάγει και κατακυρώνει κάθε μορφή 
δημοπρασιών και διαγωνισμών εφαρμοζομένων των σχετικών διατάξεων του Ν. 4412/2016 (Α’ 147) 
«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)».  
Αντικείμενο της παρούσας εργολαβίας είναι εργασίες που αφορούν την στερέωση, αποκατάσταση 
τεσσάρων (4) εκκλησιών στους οικισμούς Κομηλιού, Δραγάνου και Αθανίου καθώς και εργασίες που 
αφορούν την ανακατασκευή, λόγω κατάρρευσης, του Ι.Ν. Αγ. Παρασκευής Αθανίου. Ειδικότερα οι 
εκκλησίες στις οποίες θα πραγματοποιηθούν οι ανωτέρω εργασίες είναι: 
Ι.Ν. Αγ. Παρασκευής Αθανίου , Ι.Ν. Κοιμήσεως της Θεοτόκου Αθανίου, Ι.Ν. Κοιμήσεως της Θεοτόκου 
Κομηλιού, Ι.Ν. Υπαπαντής Δραγάνου και Ι.Ν. Αγ. Ανατόλιου Δραγάνου. 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Έχοντας υπ’ όψιν : 
 
1. Την υπ αρίθμ.: 76-08/10-04-2020 (ΑΔΑ: 6Ψ0Ψ7ΛΕ-ΚΓΞ), Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων περί «2ης Τροποποίησης Ετήσιου Προγράμματος Δράσης Έτους 2020». 
2. Την υπ΄αριθμ.: 110-14/25-05-2024 (ΑΔΑ: 6ΡΗΣ7ΛΕ-ΗΡΛ), Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με τίτλο «4η Τροποποίηση Ετήσιου Προγράμματος δράσης 
έτους 2024 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, τροποποιήσεις κατανομών υποέργων πράξεων ενταγμένων 
στο ΠΠΑ Ιονίων Νήσων», όπου συμπεριλαμβάνεται το υποέργο «Στερέωση, αποκατάσταση τεσσάρων (4) 
εκκλησιών & ανακατασκευή του Ι.Ν. Αγ. Παρασκευής Αθανίου στους οικισμούς Κομηλιού, Δραγάνου, 
Αθανίου λόγω σεισμού (17-11-15)» με ΚΕ 2023ΝΠ22200000 και αύξων αριθμό υποέργο19. 
3. Την υπ΄αριθμ. Πρωτ.: οικ. 53484/24079/18-06-2024 (ΑΔΑ: 9ΩΑΕ7ΛΕ-Μ7Φ), Έγκριση Διάθεσης 
Πίστωσης και ορισμός υπολόγου έργου «Αποκατάσταση Ζημιών που Προκλήθηκαν από Σεισμούς στις 
Υποδομές ΠΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ – ΠΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ – ΠΕ ΙΘΑΚΗΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5216902 στο «ΠΠΑ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021-2025» (ΝΠ222) με Κ.Ε. 2023ΝΠ22200000. 
4. Την με Αρ. Πρωτ. οικ. 62417/9386/Φ.Ε./16-07-2024 (ΑΔΑ: 6Ξ7Λ7ΛΕ-ΗΒΥ), Απόφαση με την οποία 
εγκρίθηκε η μελέτη του παραπάνω έργου. 
5. Την υπ.αρ. 624-33/23-07-2024 (ΑΔΑ:9ΗΓΩ7ΛΕ-ΩΒΜ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
Ιονίων Νήσων με θέμα « Έγκριση εκτέλεσης, τευχών δημοπράτησης, κατάρτισης όρων διακήρυξης 
ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού και συγκρότηση Επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «ΣΤΕΡΕΩΣΗ, 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ & ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Ι.Ν. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΑΝΙΟΥ 
ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΚΟΜΗΛΙΟΥ, ΔΡΑΓΑΝΟΥ, ΑΘΑΝΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΟΥ (17-11-15) » από πιστώσεις 
Π.Δ.Ε.-Ε.Π.Α. με κωδικό ΣΑ ΝΠ 222, και κωδικό έργου Κ.Ε. 2023ΝΠ22200000 με (MIS: 5216902). 
6. Την από 19 Νοεμβρίου 2024 ηλεκτρονική αποσφράγιση του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, 
με επιμέρους ποσοστά έκπτωσης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2.(α) του Ν. 4412/2016, 
κατά την οποία κατέθεσε προσφορά μέσω του ΕΣΗΔΗΣ με (Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 208841) 
ένας (1) οικονομικός φορέας ο οποίος απορρίπτεται διότι δεν υπέβαλε την απαιτούμενη πρωτότυπη 
ή ηλεκτρονικής έκδοσης εγγυητική συμμετοχής, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 72 του 
Ν.4412/2016. 
7. Το από 19-11-2024 Πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού. 
8. Την υπ.αρ. 956/62-21-11-2024 (ΑΔΑ: 9ΨΑΛ7ΛΕ-Γ22) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
Ιονίων Νήσων με θέμα “ Έγκριση Πρακτικού Ι της δημοπρασίας του έργου  

ΑΔΑ: 9ΦΞΩ7ΛΕ-ΥΥΨ



 

“ Έγκριση Πρακτικού Ι της δημοπρασίας του έργου: «ΣΤΕΡΕΩΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ & ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Ι.Ν. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΑΝΙΟΥ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΚΟΜΗΛΙΟΥ, 
ΔΡΑΓΑΝΟΥ, ΑΘΑΝΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΟΥ (17-11-15) » Προϋπολογισμού:1.100.000,00 € με ΦΠΑ , από 
πιστώσεις Π.Δ.Ε.-Ε.Π.Α. με κωδικό ΣΑ ΝΠ 222, και κωδικό έργου Κ.Ε. 2023ΝΠ22200000 με (MIS: 
5216902)” , σύμφωνα την οποία απορρίπτεται η προσφορά του οικονομικού φορέα με την επωνυμία 
«ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΙΩΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ: "AVATON SIORIS CONSTRUCTIONS"», διότι δεν υπέβαλε την 
απαιτούμενη πρωτότυπη ή ηλεκτρονικής έκδοσης εγγυητική συμμετοχής, σύμφωνα με την παρ. 1 
του άρθρου 72 του Ν.4412/2016 , ο διαγωνισμός κηρύσσεται άγονος και θα γίνει επαναληπτικός 
διαγωνισμός . 
9. Την υπ.αρ. 986-63/26-11-2024 (ΑΔΑ: 97ΒΒ7ΛΕ-6Ν8) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
Ιονίων Νήσων με θέμα « Έγκριση κατάρτισης όρων διακήρυξης Επαναληπτικού ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού και συγκρότηση Επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «ΣΤΕΡΕΩΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ & ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Ι.Ν. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΑΝΙΟΥ ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΚΟΜΗΛΙΟΥ, ΔΡΑΓΑΝΟΥ, ΑΘΑΝΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΟΥ (17-11-15) » από πιστώσεις Π.Δ.Ε.-
Ε.Π.Α. με κωδικό ΣΑ ΝΠ 222, και κωδικό έργου Κ.Ε. 2023ΝΠ22200000 με (MIS: 5216902). 
10. Την με αρ.πρωτ.: οικ. 105609/15639/02-12-2024 (ΑΔΑ: ΨΩΙΙ7ΛΕ-5ΨΥ, ΑΔΑΜ: 
24PROC015906020) Προκήρυξη Επαναληπτικής ανοικτής διαδικασίας του έργου «ΣΤΕΡΕΩΣΗ, 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ & ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Ι.Ν. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΑΝΙΟΥ 
ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΚΟΜΗΛΙΟΥ, ΔΡΑΓΑΝΟΥ, ΑΘΑΝΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΟΥ (17-11-15) » από πιστώσεις 
Π.Δ.Ε.-Ε.Π.Α. με κωδικό ΣΑ ΝΠ 222, και κωδικό έργου Κ.Ε. 2023ΝΠ22200000 με (MIS: 5216902) με Α/Α 
Συστήματος: 211651. 
11. Την από 20 Δεκεμβρίου 2024 ηλεκτρονική αποσφράγιση του Επαναληπτικού ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού, με επιμέρους ποσοστά έκπτωσης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 
παρ. 2.(α) του Ν. 4412/2016, κατά την οποία κατέθεσε προσφορά μέσω του ΕΣΗΔΗΣ με (Α/Α 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 211651) ένας (1) οικονομικός φορέας Ν.4412/2016 , ο οποίος και έγινε 
αποδεκτός με ποσοστό μέσης έκπτωσης 1%. 
12. Το από 20-12-2024 Πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού. 
 

Ε ι σ η γ ο ύ μ ε θ α 
 

Την έγκριση του Πρακτικού Ι της επιτροπής διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο αναδεικνύεται 
προσωρινός μειοδότης του έργου «ΣΤΕΡΕΩΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ & 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Ι.Ν. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΑΝΙΟΥ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΚΟΜΗΛΙΟΥ, ΔΡΑΓΑΝΟΥ, 
ΑΘΑΝΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΟΥ (17-11-15) » Προϋπολογισμού:1.100.000,00 € με ΦΠΑ , ο Οικονομικό Φορέα 
«ΔΡΑΚΑΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ -ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ», με μέση τεκμαρτή έκπτωση προσφοράς 1,00 % 
και προσφορά ποσού 878.225,80 ευρώ χωρίς τον Φ.Π.Α.. 
 
Συνημμένο: Το από 20-12-2024 Πρακτικό Ι της Ε.Δ. 
 
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Τμήματος Κτιριακών & Υδραυλικών Έργων 
 
Μανωλίτσης Θεόδωρος 
Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε./Α’ 
 

 
Ο Αναπληρωτής Δ/ντης Τ.Ε.Π.Ε.Λ. 
 
 
Βουκελάτος Ευάγγελος  
Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε./Α’ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΦΞΩ7ΛΕ-ΥΥΨ



 

 

ΑΔΑ: 9ΦΞΩ7ΛΕ-ΥΥΨ



 

 

ΑΔΑ: 9ΦΞΩ7ΛΕ-ΥΥΨ



 

 

ΑΔΑ: 9ΦΞΩ7ΛΕ-ΥΥΨ



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
2. Θεόδωρος Κοντζιάλης 
3. Γεώργιος   Μάμαλος                          
4. Σάββας    Κουλούρης  
5. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 
6. Νικόλαος Γκισγκίνης 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει το από 20-12-2024 Πρακτικό Ι της επιτροπής διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο αναδεικνύεται 
προσωρινός μειοδότης του έργου «ΣΤΕΡΕΩΣΗ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ & 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Ι.Ν. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΘΑΝΙΟΥ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΚΟΜΗΛΙΟΥ, ΔΡΑΓΑΝΟΥ, 
ΑΘΑΝΙΟΥ ΛΟΓΩ ΣΕΙΣΜΟΥ (17-11-15) » Προϋπολογισμού:1.100.000,00 € με ΦΠΑ , ο Οικονομικό Φορέα 
«ΔΡΑΚΑΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ -ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ», με μέση τεκμαρτή έκπτωση προσφοράς 1,00 % και 
προσφορά ποσού 878.225,80 ευρώ χωρίς τον Φ.Π.Α.. 
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 59-04/21-01-2025 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος   Θεόδωρος Κοντζιάλης 
 

Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης   

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 

 
 
 
Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 9ΦΞΩ7ΛΕ-ΥΥΨ


